
ИНКЕРМАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ
II созыва

РЕШЕНИЕ

внеочередная XXI сессия

10 августа 2018 года № 21/73 г. Инкерман

Об определении перечня должностных лиц органов местного 
самоуправления города Инкермаиа внутригородского муниципального 

образования города Севастополя, уполномоченных составлять 
протоколы об административных правонарушениях

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», законами города Севастополя от 30.12.2014 № 102-ЗС
«О местном самоуправлении в городе Севастополе», от 29.12.2016 № 314-3C 
«О наделении органов местного самоуправления в городе Севастополе 
отдельными государственными полномочиями города Севастополя», 
от 27.04.2018 № 416-ЗС «О внесении изменений в некоторые законы города 
Севастополя в части определения полномочий органов местного 
самоуправления в городе Севастополе», Уставом города Инкермана, 
внутригородского муниципального образования города Севастополя 
Инкерманский городской Совет

РЕШИЛ:

1. Определить следующий перечень должностных лиц органов 
местного самоуправления города Инкермана, внутригородского 
муниципального образования города Севастополя, уполномоченных 
составлять протоколы об административных правонарушениях, 
предусмотренных статьей 11.1 Закона города Севастополя от 17 апреля 2015 
года № 130-3C «Об административных правонарушениях»:

1.1. Глава внутригородского муниципального образования, 
исполняющий полномочия председателя Инкерманского городского Совета, 
Глава местной администрации;

1.2. Заместитель Г лавы местной администрации;
1.3. Заместитель председателя Инкерманского городского Совета;
1.4. Главный бухгалтер местной администрации;
1.5. Главный бухгалтер Инкерманского городского Совета;



1.6. Начальник отдела организационной и кадровой работы местной
администрации;

1.7. Главные специалисты отдела организационной и кадровой 
работы местной администрации;

1.8. Начальник финансово-бюджетного отдела местной 
администрации;

1.9. Главные специалисты финансово-бюджетного отдела местной 
администрации;

1.10. Начальник отдела правового обеспечения и муниципального 
заказа местной администрации;

1.11. Г лавные специалисты отдела правового обеспечения
и муниципального заказа местной администрации;

1.12. Начальник отдела благоустройства местной администрации;
1.13. Главные специалисты отдела благоустройства местной

администрации;
2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте органов 

местного самоуправления города Инкермана, внутригородского 
муниципального образования города Севастополя и обнародовать 
на информационном стенде.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.
4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Главу города 

Инкермана Демченко Р.И.

Г лава города Инкермана Р.И. Демченко


